エアブラシ

商品名
コラーニ

ハンザ281ブラック
ハンザ381ブラック

販売終了のお知らせ

令和7年10月吉日お取引先各位

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたびHarder & Steenbeck（ハーダー＆スティーンベック）より

製品のラインナップ見直しが行われ、長年ご愛顧いただいておりました

下記製品につきまして、生産および供給が終了となりました。

【対象製品】

◆エアブラシ・コラーニ

◆エアブラシ・ハンザ281ブラック

◆エアブラシ・ハンザ381ブラック

これに伴い、H&S社の正式な方針により、誠に勝手ながら弊社での販売も

終了させていただくこととなりました。

ご使用中のお客様には、突然のご案内となりましたことを心よりお詫び申し上げます。

なお、コラーニおよびハンザ381ブラックにつきましては在庫がございませんが、

ハンザ281ブラックのみ若干数の入荷を予定しております。

お手数をお掛けいたしますが、在庫状況につきましては

恐れ入りますが弊社までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

後継製品のご案内やその他ご不明な点がございましたら、

お気軽に弊社までお問い合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

商品名 品番 JAN 希望小売価格（税抜）
コラーニ 2400 4545257057873 ¥42,000

ハンザ281ブラック 281B 4545257058214 ¥24,000
ハンザ381ブラック 381B 4545257058221 ¥25,000

〒546-0003

大阪市東住吉区今川5-5-22

株式会社 エアテックス
TEL：06-6718-7130 FAX：06-6718-7131

【対象製品 詳細】